Estado do Amazonas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Peça processual n.° 1008861, consta o resultado do certame, tendo como licitante vencedora a empresa VISION NET LTDA, 
CNPJ n.º 13.134.811/0001-27, pelo valor total de R$ 119.999,22 (cento e dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte 
e dois centavos).

Irresignada com o resultado, a licitante H BARBOSA FREITAS LTDA, CNPJ n.º 28.627.931/0001-33, manifestou, via sistema 
Comprasgov, intenção de recorrer e apresentou tempestivas razões recursais, conforme peça n.º 1017690.

[...]

graviola, acerola, abacaxi com hortelã, cupuaçu, taperebá, maracujá, manga, goiaba. Água com e sem gás; Açúcar e adoçante à base 
de stevia. OBS: Fornecer louças, mesas, toalhas e 1 garçom para cada 10 pessoas, no valor unitário de R$ 63,84 (sesenta e três reais e 
oitenta e quatro centavos). Valor total da compra: R$ 6.384,00 (Seis mil trezentos e oitenta e quatro reais). A presente adesão decorre 
em cumprimento a Decisão de autorização, acostado ao documento nº 0935503 dos autos, assinada em 07/03/2023.

Órgão Gerenciador: Tribunal de Justiça do Amazonas

Manaus, 10 de maio de 2023.

Desembargadora Nélia Caminha Jorge